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Utifrån publicerat i GP, publicerad 3 februari 2014 uppdaterad 5 februari 2014, artikel 
1Korruptionens omfattning i EU är hisnande väcks tankar och följande delges EU-

kommissionären i Öppet Brev. 

 

 

 

Till EU-kommissionär 

Cecilia Malmström 

cecilia.malmstrom@ec.europa.eu 

maria.Asenius@ec.europa.eu 

 

2014-03-26 

 

Bästa EU-kommissionär Cecilia Malmström 

 

Att korruption existerar inom EU är väl känt sedan tidigare. 

Att Sverige icke är förskonat bör allmänheten känna till. Att patienter ibland måste betala 

under bordet för att få ordentlig sjukvård är något som du konstaterar förekommer inom 

EU:s vårdmarknad. 

 

Att Sverige, som medlemsstat, förhindrar aktivt den fria rörligheten på den inre 

vårdmarknaden inom EU, är det något enligt din mening som kommissionär 

Malmström bör titta närmare på utifrån brottslighets- och korruptions perspektivet? 

 

Kan verkligheten i Sverige vara så korrupt ? Dvs. att staten Sverige är så korrupt? 

 

Några exempel så att kommissionären ”kommer in på banan”: 

 

Kjell Broberg, ett av förmodligen många exempel, som via landsting fick uppleva följande; 
2Svenska sjukvården dömde mig till döden 

 

Att landstingen i Sverige via deras läkare, särskilt då sjukhusläkare, icke tillämpat vad som redan 2004 
delgavs via 3Läkartidningen och bl.a. EU-rättsprofessor Ulf Bernitz nämligen, citat; 
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”torde det följaktligen vara vårdpersonalens skyldighet att informera dem om alla typer av 
tillgängliga behandlings- och valmöjligheter, inklusive möjligheten att söka sig till ett annat 
EU-medlemslandför snabbare och ibland kanske även effektivare vård.”  

 

Makt- och myndighetskorruptionen i Sverige på området bättre/effektivare gränsöverskridande vård inom 
EU/EES är som synes synnerligen väl etablerad inom försäkringskassan, förvaltningsdomstolarna och 
landstingen! 

 

Försäkringskassan och förvaltningsdomstolarna i Sverige: 

4”Försäkringskassan har aktivt undanhållit förhandsavgörande från EG-domstolen, numera 
EU-domstolen. EG-domstolen har 16 februari 2006 avgivit [1]2 domar riktade direkt mot 
Försäkringskassan därmed Sverige om att den 
obligatoriska[2]rättssäkerhetsprincipen skall tillämpas vid inskränkning av unionsrätten. 
Sverige via Försäkringskassan och förvaltningsdomstolarna hargenerellt och 
systematiskt undanhållit, underlåtit och förhindrat dessa förhandsavgöranden, via EU-
domstolens domar som ovan är angivet, som dessutom är direkt riktade emot 
Sverige/Försäkringskassan, att komma till del för allmänheten.” 
 

Bäste kommissionär Malmström, du kan göra skillnad i den position du besitter 

Att denna som synes organiserade brottslighet kan förekomma i EU-medlemslandet Sverige 

kan som synes endast vara genomförbart utifrån väl planerad dold politisk agenda och 

synnerligen avancerad makt- och myndighetskorruption, och domstolskorruption som är 

synnerligen allvarligt hot emot demokrati och rättssäkerhet. 

Vi har gjort vår plikt som goda medmänniskor 

Vi har gjort vår plikt som goda medmänniskor och sett in i denna maktkorruption över ca 7 år 

och självklart har vi tillskrivit EU-kommissionen, Sveriges riksdag, Sveriges Regering, 

Försäkringskassan, Socialdepartementet, media och journalister, men detta tillåts uppenbart 

fortgå utan att någon agerar och reagerar utifrån ovan omnämnda och tillskrivna. 

EU-kommissionen, ingår dessa i denna som synes dolda politiska agenda? 

Senast nu, återigen, tillskrevs din kommissionärskollega Viviane Reding, i 5skrivelse av 

datum 2014-03-25. Kommissionen har hittills som synes skyddat staten Sverige från att föras 

till EU-domstolen för att där rannsakas på detta specifika område bättre/effektivare 

gränsöverskridande vård, frågan är varför? 
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Ingår kommissionär Malmström i maktkorruptionens nätverk?(det återstår att se) 

Alltså vore tacksam om kommissionär Cecilia Malmström kan bistå allmänheten i Sverige på 

detta område, som för oss blivit en ”hjärtefråga” och hederssak att som goda medmänniskor 

slutföra utifrån att här är rättssäkerheten hotad utifrån att rättssäkerheten alls icke existerar 

på detta specifika som synes synnerligen makt- och myndighetsmissbrukande/korrupta 

området i Sverige! 

 

Dold politisk agenda är likställt med maktkorruption? 

Som synes sker detta i ”kartell samverkan”, synnerligen allvarligt och maktkorrupt, som har 

som synes till uppgift att skydda vård Sveriges(landstingen) vårdmarknad emot att 

konkurrensutsättas av bättre/effektivare vårdgivare utanför Sverige men inom EU/EES. 

Brottslig verksamhet som synes synnerligen allvarlig maktkorruption 

Konsekvenserna kan bli som för Kjell Broberg, eller som alla ärendet vi sett in i, ca 20-25 st., 

där den fria rörligheten aktivt förhindras via kvalificerad makt- och myndighetskorruption i 

samverkan, som synes synnerligen aktiv brottslig verksamhet! 

Vår uppfattning är att detta måste få ett slut och av bl.a. via kommissionär Malmström, 

som uppenbart är emot korruption, särskilt granskas och föra upp till offentligheten 

och debatten mycket skyndsamt. 

 Ty media/journalister ha hittills tigit om vad som synes tillåtas av den ”ekonomiska 

makten”! 

Vi står till tjänst och begär att EU-kommissionär Malmström tager sitt ansvar och återkopplar 

synnerligen mycket skyndsamt. 

Begär Ares nr, med vändande e-post,  som påvisar och bevisar att detta öppna brev är 

diariefört och emottaget av EU-kommissionär Malmström. 

All kommunicering via e-post till voulf56@gmail.com  

 

Rätt säkra hälsningar från allmänheten i Sverige 

Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 

http://eueeshealthcare.bloggproffs.se 
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